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شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد

بازرسی‌های گسترده ازجایگاه‌های عرضه سوخت توافق‌نامه چند استان ساحلی و شمال‌غرب کشور برای تردد 
خودروهای پلاک مناطق آزاد، در پی شکایت شرکت ایران‌خودرو و 

با تأیید معاونت حقوقی رئیس‌جمهور باطل شد.
بــه گزارش خبرگزاری فارس؛ معاونت حقوقی رئیس‌جمهور در نامه‌ای 
اعلام کرد: تفاهم‌نامه امکان تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد انزلی در خارج 

از محدوده و استان‌های همجوار فاقد وجاهت قانونی است.
این ستاد همچنین اعلام کرد که تصویب مقررات انتظامی مناطق آزاد از 
جمله مقررات راهنمایی و رانندگی صلاحیت استانداران نیست و این اختیار 
در صلاحیت هیئت وزیران است که با تأیید فرماندهی کل قوا انجام می‌شود. 
بر همین اساس، تردد خودروهای پلاک مناطق آزاد صرفاً در محدوده همین 
مناطق مجاز است و ورود آن‌ها به قلمرو گمرکی کشور مستلزم رعایت قوانین 

و مقررات مربوط است.
کارشناســان معتقدند آزادی تردد خودروهای وارداتی می‌توانست به 
کاهــش قیمت خودرو ختم شــود و حالا ایران‌خــودرو با همکاری عجیب 
معاونت حقوقی رئیس‌جمهور، جلوی آن را گرفته اســت‌! و مردم همچنان 
باید خودروهای ناایمن، پرمصرف و بســیار گران این خودروساز انحصارگر 

را خریداری کنند!
ایران در طول 60 ســال خودروســازی، نتوانسته به خودروساز خوبی 
تبدیل شود. کشورهایی همچون فرانسه و انگلیس هم با وجود پیشرفت‌های 
شــگرف در برخی صنایع‌، در خودروسازی و برخی صنایع موفق نبوده‌اند و 
بــا واردات، بازار خود را متعادل کرده‌اند. بنابراین، خودروســاز نبودن ایران 
با وجود پیشــرفت‌های شــگرف در فناوری‌های گوناگون، فی‌نفسه موجب 
سرشکستگی و خجالت نیست. کما اینکه یکی از راهکارهای اساسی افزایش 
کیفیت خودروهای داخلی، ایجاد رقابت از طریق واردات مکفی است. بهتر 
است واردات خودرو که از برخی مرزها به ارز هم نیاز ندارد؛ تسهیل شود تا 
مردم بیش از این اذیت نشوند و خودروسازان هم به جای تولیدات بی‌کیفیت 
در شــرایط رانت و انحصار، ناچار به رقابت برای تولید خودروهای باکیفیت 

و اقتصادی شوند.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در 
راستای حق مردم بر دریافت خدمات باکیفیت و منصفانه 
دستور بازرسی‌های گسترده از جایگاه‌های عرضه سوخت 

را صادر کرد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت ملــی پالایش و پخش، 
»کرامت ویس‌کرمی« در نشســتی با حضور معاون رسیدگی به 
شکایات و صیانت از حقوق شهروندی وزارت نفت، با تأکید بر حق 
مردم در دریافت خدمات باکیفیت و منصفانه، دستور بازرسی‌های 
گسترده و ممیزی‌های دقیق از جایگاه‌های عرضه سوخت را صادر 

کرد. وی در این نشســت گفت: رسیدگی به شکایات مردمی و 
نظارت مســتمر بر عملکرد جایگاه‌ها، اولویت اصلی شرکت در 

روزهای پیش‌رو خواهد بود.
ویس‌کرمی با اشــاره به گزارش‌های دریافتی مبنی بر بروز 
برخــی تخلفات در نحوه عرضه ســوخت، بیان کــرد: هرگونه 
سوءاستفاده یا عدم رعایت استانداردهای خدماتی در جایگاه‌ها، با 

پیگیری جدی گروه‌های اعزامی روبه‌رو می‌شود.
مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با 
مشخص‌کردن اولویت‌های اجرائی این اقدام، بیان داشت: بازرسی‌ها 

در مرحله نخست، با تمرکز بر جایگاه‌های حومه کلان‌شهر تهران 
مانند مناطقی همچون اسلام‌شهر، پاکدشت، رباط‌کریم، ورامین 

و شهریار آغاز خواهد شد.
وی افزود: هماهنگی‌های لازم با مدیران مناطق تهران و البرز 
انجام می‌شود تا گزارش‌های دقیق و مستندی از عملکرد جایگاه‌ها 

به دست مدیریت برسد.
ویس‌کرمی همچنین در بخش دیگری از ســخنان خود به 
آمادگی‌های لجستیکی شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران برای برگزاری مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید اشاره 

کرد و گفت: برنامه‌ریزی‌های گسترده برای تأمین بی‌وقفه سوخت، 
به‌ویژه در بخش بنزین و سوخت سنگین )ناوگان دیزلی(، به‌منظور 
تسهیل تردد مسافران در مسیرهای اصلی ازجمله تهران، البرز و 

قم انجام شده است.
گفتنی است براســاس گزارش‌های دریافتی از سامانه‌های 
مختلف نظارتی، در ماه‌های اخیر برخی شکایات مردمی درباره 
نحوه عرضه ســوخت و دریافت مبالغ اضافی در برخی جایگاه‌ها 
به‌ویژه در ارتباط با محدودیت کارت‌های اضطراری مطرح شده 

است. 

سرویس اقتصادی-
وزارت راه و شهرسازی که با عملکرد ضعیف خود رشد 
منفی 16 درصدی در بخش ســاختمان را به جا گذاشته با 
اصرار بر مســکن استیجاری، طرح مستأجر کردن دائمی 

مردم و فقیر کردن آنها را کلید زده است.
به گزارش کیهان، پس از آنکه وزارت راه و شهرسازی دولت‌های 
یازدهم و دوازدهم در دوران عباس آخوندی، از اجرای طرح مسکن 
مهر سر باز زد و عملاً موجب افزایش نجومی قیمت مسکن و خروج 
آن از ســبد خانوار شد؛ حالا وزارت راه و شهرسازی فرزانه صادق، 
در سایه انفعال و بسته بودن مجلس که حداکثر به چند جلسه و 
نطق اعتراضی منجر شده، با اجرای در حد توقف طرح نهضت ملی 
مســکن، مردم را با طرح مسکن استیجاری به مستأجری ابدی و 
فقر مسکن دچار می‌کند. این طرح، بدعتی خطرناک و شروعی بر 
نفی حداقل حق مالکیت مردم است و موجب فقیر ماندن همیشگی 

مستأجران می‌شود.
این در حالی اســت که با اعطای زمین به مردم، می‌توان آنها 

را صاحــب خانه کرد. بهانه دولت برای نــدادن زمین در تهران و 
کلانشهرها، جمعیت بالا و تمرکززدایی است اما حالا در استان‌های 
کم جمعیتی همچون ایلام، گلستان و کرمانشاه هم به جای اعطای 
زمین مسکونی به مردم و خارج کردن آنها از فقر، آنها را ترغیب به 

ثبت‌نام برای مسکن استیجاری می‌کند!
این مســئله نشــان می‌دهــد؛ بحث‌هایی مثــل جمعیت، 
تمرکززدایی، کمبود آب و فرونشست، در ندادن زمین به مردم در 
کلانشــهرها، بهانه است و مقاومت عجیبی در برابر خانه‌دار شدن 
مردم در همه جای کشور، به عنوان یک حق قانونی، عرفی و حتی 

الهی در دولت چهاردهم و وزارت راه و شهرسازی وجود دارد.
تبعیض بین مردم و اتاق بازرگانی

زمینی که خدا داده را دولت چهاردهم از مردم یک کشــور 
اسلامی برای ســکونت دریغ می‌کند و آنها را به سوی یک طرح 
کمونیستی و فقیرکننده می‌کشاند؛ در حالی‌که برای برخی خواص، 
مالکیت‌های بزرگ در نظر می‌گیرد. ساختمان‌های دولتی را برای 
جبران خسارت اعضای اتاق بازرگانی در جنگ پیشنهاد می‌دهد 

اما زمین مسکونی را از مستأجران دریغ می‌کند و آنها را به طرف 
مستأجری ابدی هدایت می‌کند!

وزارت راه و شهرســازی دولــت چهاردهم ادعا می‌کند برای 
اجرای نهضت ملی مسکن منابع مالی ندارد اما برای اجرای طرح 
کمونیستی مسکن استیجاری منابع مالی دارد! یا زمین‌هایی که 
باید به مردم داده شــود تا خانه بسازند را به چند انبوه ساز مورد 
حمایت اتاق بازرگانی می‌دهد و آپارتمان‌هایشان را خریداری می‌کند! 
سؤال اینجاست که چرا همین زمین‌ها به همان مستأجران داده 

نمی‌شود تا خانه بسازند؟
شهروندان درجه 2

مسکن استیجاری را در کشورهای دیگر برای کارگران خارجی 
که شهروند درجه 2 محسوب می‌شوند؛ می‌سازند. این طرح با نفی 
حداقل حق مالکیت مردم که عرف داشتن مسکن در ایران است؛ 
خانواده‌ها را برای همیشه یا مدت بسیار طولانی به مستأجر چند 

انبوه‌ساز یا دولت، تبدیل می‌کند. 
گفتنی است، مسکن استیجاری، انحراف از قانون جهش تولید 

مسکن است. طبق دستور صریح قانون اساسی در اصل سی‌ویکم، 
وظیفه دولت، برنامه‌ریزی و تلاش برای خانه‌دار کردن مردم است 
اما دولت با تخطی از وظایف قانونی، به دنبال گســترش زندگی 

استیجاری است.
مســکن اســتیجاری، بدعت‌گذاری در نادیده گرفتن حق 
مالکیت مردم است و مردمی که از آن استقبال کنند برای همیشه 
یا مدت طولانی مســتأجر می‌مانند و روز به روز فقیرتر می‌شوند. 
مــردم باید از دولت بخواهند که زمین مالکیتی به آنها بدهد. این 
طرح در کلانشــهرها و تهران هم قابل اجراســت. باید مساحت 
تهران و کلانشــهرها افزایش یابد و زمین‌هایی که به شرکت‌ها و 
کارخانه‌ها داده شــده یا آنها زمین‌خواری کرده‌اند، پس گرفته و 

به مردم داده شود. 
وزارت راه و شهرسازی که با عملکرد ضعیف خود رشد منفی 
15 و هشت دهم درصدی در بخش ساختمان و منفی هشت دهم 
درصدی در حمل‌ونقل را به جا گذاشته با اصرار بر مسکن استیجاری، 
طرح مستأجر کردن دائمی مردم و فقیر کردن آنها را کلید زده است.

مدیرکل آماد و پشتیبانی ســازمان توسعه تجارت 
ایران، با اعلام کاهش ریســک حمل بار به ایران، گفت: با 
وجود بازگشت کشتی‌ها و عادی شدن تجارت، هزینه‌های 

حمل‌ونقل هنوز کاهش نیافته است.
»علی امامی« مدیرکل آماد و پشتیبانی سازمان توسعه تجارت 
ایــران در گفت‌وگو با مهر، درباره آخرین وضعیت تجارت دریایی 
و حمل‌ونقل کالا پس از بازگشــت شــرایط عادی به مسیرهای 
کشــتیرانی، اظهار کرد: بعد از تفاهمی که در سوئیس انجام شد 
و اتفاقاتی که منجر به رفع محاصره شد، کشتی‌ها به‌آهستگی به 
سمت ایران و بنادر کشور حرکت کردند و تقریباً ریسک حمل بار 
به ایران کاهش پیدا کرده اســت. وی افزود: به دلیل شرایطی که 
وجود داشــت در مدت چند ماه کشتی‌ها به سمت ایران حرکت 

نمی‌کردند. بنابراین اکنون تقاضا برای این مسیر افزایش یافته و به 
دلیل افزایش نیاز و تقاضا، تعداد کشتی‌هایی که برای پهلوگیری 
و حمل بار درخواست می‌دهند نیز بیشتر شده است. امامی ادامه 
داد: اکنون یک مسئله بسیار جدی وجود دارد. آن هم هزینه‌های 

حمل‌ونقل و لجستیک است که هنوز کاهش پیدا نکرده است.
این مقام مسئول تصریح کرد: واقعیت این است که قیمت‌ها 
همچنان بر مبنای هزینه‌های دوران جنگ محاســبه می‌شــود. 
کانتینری که در شرایط عادی با حدود دو هزار و 500، سه هزار یا 
۳۵۰۰ دلار از چین به ایران حمل می‌شد، اکنون با نرخ هشت تا 
۹ هزار دلار در این مسیر جابه‌جا می‌شود. وی گفت: این موضوع 
نگران‌کننده است، زیرا هنوز خطوط کشتیرانی و نمایندگی‌هایی که 
با لاین‌های کشتیرانی در ارتباط هستند، قیمت‌ها را کاهش نداده‌اند. 

امامی با بیان اینکه در بخش ریلی نیز همین وضعیت وجود 
دارد، گفت: بارهایی که از چین به ایران حمل می‌شوند، همچنان با 
قیمت‌های بالا جابه‌جا شده و کانتینرها با تأخیر به ایران می‌رسند. 
همچنین زمان رزرو یا همان »بوک« نیز بسیار طولانی شده است.

مدیرکل آماد و پشتیبانی سازمان توسعه تجارت ایران تصریح 
کرد: انتظار می‌رود شرکت‌های حمل‌ونقل، اعم از ریلی و دریایی، 
هرچه سریع‌تر هزینه‌ها را کاهش دهند، زیرا دیگر موانع ناشی از 
جنگ، محاصره و بسته بودن تنگه وجود ندارد که این قیمت‌های 
بالا را توجیه کند. وی در پاســخ به این سؤال که آیا این افزایش 
هزینه فقط مربوط به حمل بار از چین است یا سایر مبادی را نیز 
شــامل می‌شــود، اظهار کرد: بخش عمده بار وارداتی ما از چین 
تأمین می‌شــود و بخش دیگری نیز از امارات وارد کشور می‌شود. 

در امارات نیز خطوط حمل‌ونقل در حال راه افتادن است و اکنون 
بار از جبل‌علی به سمت ایران حمل می‌شود.

به گفته مدیرکل آماد و پشــتیبانی سازمان توسعه تجارت، 
روابط تجاری نیز به حالت طبیعی بازمی‌گردد، اما قیمت‌ها همچنان 
بالاست و شرکت‌های حمل‌ونقل دریایی و ریلی باید هرچه سریع‌تر 
برای کاهش هزینه‌ها تدبیر کنند، در غیر این صورت بخش تجارت 
کشور متضرر خواهد شد. امامی درباره اینکه چه نهادی باید برای 
کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل ورود کند، گفت: متولی این موضوع 
وزارت راه و شهرســازی اســت. در بخش دریایی، سازمان بنادر و 
دریانــوردی و در بخش ریلی نیز راه‌آهن باید ورود کرده و اعمال 
حاکمیت و تنظیمگری لازم را انجام دهند. اکنون انتظار داریم این 

دستگاه‌ها به این موضوع ورود کنند.

خرید و فروش و اجاره
کلیه املاک

خرید و فروش 
انواع خودرو

گوناگون

حمل و نقل

بنایی 
و خدمات
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یوســفی  محمدتقــی  بنــام 
مفقودوازدرجــه اعتبارســاقط 

میباشد. )بوئین زهرا (

دفترچه ثبت ســاعت راننده 
بنام  بــا شــماره 1097151 
محمــد خضري فرزنــد خانباز 
شماره شناســنامه 12 متولد 
1354/4/1 صادره لارستان 
)به دليل سوختگي( مفقود و 
از درجه اعتبار ســاقط است. 

)شيراز(

کارت خــودرو ســواری پژو‌هاچ بک 
تیــپ   I- MT 207مــدل 1398 
 رنگ مشکی متالیک بشماره موتور
 B 0320942 163و شماره شاسی 
NAAR 03 FE 3 KJ 390075و 
 شماره انتظامی 685ل 43ایران 40 
بــه نــام حمیدرضا کریــم آقائی به 
کدملــی 2282720865 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

می‌باشد.

ســند مالکیت)برگ ســبز( وســند 
کمپانی خودروی سواری پراید صبا 
جــی تی ایکــس به رنگ ســرمه‌ای 
تیره متالیک مدل ۱۳۸۱ به شماره 
پلاک ۶۷۶ص۸۵ ایران ۴۶ وشماره 
موتور ۰۰۳۶۹۸۲۷ وشماره شاسی 
تقی  بنــام   S1412281836828
ندائی کسبخی مفقود گرديده و از 
درجه اعتبار ساقط ميباشد. )رشت(

بــرگ ســبزخودرو وانــت ســایپا 
151 بــه شــماره پــاک 936 ق 
35 ایــران 91 بــه رنگ ســفید 
موتــور و شــماره   مــدل 1401 
  M13/ 6545364و شماره شاسی
 NAS 451100 N 4962285
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط میباشد. )اهواز (

ســند  سبز)شناســنامه(و  بــرگ 
کمپانی)کارخانــه(و کارت تراکتــور 
کشــاورزی TIM475 مــدل 1393 
رنــگ قرمــز روغنی شــماره موتور
MT4A2W8231Bشــماره شاســی
N3HKSAD2CEEP19352پــاک 
بنــام   ۲۴ ۸۵۴ک -۹۸ یــران ا
عبدالکریم دستوم مفقود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

)بندرعباس(

برگ سبز خودرو سواری-هاچ 
بک پاناروما سیستم پژو تیپ 
207I-TU5 مــدل 1400 به 
رنگ سفید به شماره انتظامی 
411 ط 77 ایران 62 به شماره 
 167B0123788 موتــور 
ســی  شا ه  ر شــما بــه 
 NAAR03FE9MJ420473
کاشــی  ســهیلا  بــه  مربــوط 
ســرخی مفقود گردیــده و از 
 درجه اعتبار ســاقط می‌باشد.

)ساری(

بــا توجه بــه اینکه قــرارداد 
مــورخ   ۴۱۵_۵۸۷ شــماره 
نســخه  (1371    /10  /28
طــرف قــرارداد( مربــوط به 
شــرکت شــهرک‌های صنعتی 
تهران به مساحت 2010متر 
مفقود شــده اســت، از تاریخ 
1395/09/23 از Mو شرکت 
آرکا تجهیز پارسیان به شماره 
قطعه 395  درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

مفقودی مدرک تحصیلی 
)نوبت سوم(

دانشــنامه و ریز نمــرات تحصیلی 
اینجانب پروانه نــادری به کد ملی 
۴۸۹۹۶۷۸۷۱۱ در مقطع لیسانس 
فیزیوتراپــی از دانشــکده علــوم 
توانبخشــی دانشگاه علوم پزشکی 
ایــران مفقود گردیــده و از درجه 
اعتبار ساقط می‌باشد لذا از یابنده 
تقاضــا می‌شــود اصــل مــدرک را 
به دانشــگاه علوم پزشــکی ایران 

تحویل نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
پایــان  موقــت  گواهینامــه  مــدرک 
تحصیــات اینجانب ســعید اســامی 
نیا فرزند خلف بشــماره شناســنامه 
18588 صــادره از اهــواز در مقطع 
کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی 
تکنولــوژی مکانیــک خــودرو صادره 
از واحــد دانشــگاهی سوســنگرد با 
شــماره 3789 مورخ 1393/5/19 
مفقــود گردیده اســت و فاقد اعتبار 
میباشــد. از یابنــده تقاضا می‌شــود 
اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد 
اسلامی واحد سوســنگرد به نشانی: 
اســتان خوزستان،شهرســتان دشت 
آزادگان, سوســنگرد, خیابان شــهید 
غدیری اصل رو‌به‌روی جهاد کشاورزی 
کد پســتی 6441816189 ارســال 

نماید. )اهواز (

 آگهی فقدان مدرک تحصیلی
)نوبت اول(

گواهینامه موقــت تحصیلی اینجانب 
ایمان هنرپــور فرزند عبدالحســین 
به شماره شناسنامه 6237 و شماره 
ملی 006922523 صادره از تهران 
در مقطع کارشناســی رشــته فلسفه 
صــادره از واحــد دانشــگاهی تهران 
شــمال مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می‌باشــد. از یابنــده تقاضا می‌شــود 
گواهینامــه موقــت را بــه دانشــگاه 
آزاد اســامی واحــد تهــران شــمال 
بــه نشــانی: تهران – بزرگراه شــهید 
بابایــی )غــرب بــه شــرق(- خروجی 
حکیمیــه- خیابان شــهید صدوقی- 
بلواروفادار- دانشــگاه آزاد اسلامی 

واحد تهران شمال ارسال نمایند.

ریســپکت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
شاســی شــماره  بــه   مــدل1405 
NAGK1A34DT1014693 به شماره 
پــاک 928 ط 47- ایران71 مفقود و 

فاقد اعتبار است.

برگ سبز سمند مدل 1405 به شماره 
شاسی NAACV1HLFTBP12389 به 
شماره پلاک 619 ص 66- ایران98 

مفقود و فاقد اعتبار است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی آهنگ توسعه الموت سهامی خاص 
 به شماره ثبت10331 ثبت قزوین 

وشناسه ملی10570004188
بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت آهنگ توسعه الموت سهامی خاص 
دعــوت به‌عمل می‌آید تادر جلســه مجمع عمومی عــادی که درتاریخ 
1405/4/27 راس ســاعت 17 واقــع در محل شــرکت منعقد اســت 

حضوربهم رسانند:
دستور جلسه: 

1- انتخاب بازرسان اصلی وعلی البدل برای مدت یکسال
2- انتخاب اعضاءهیئت‌مدیره برای مدت دوسال

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت‌مدیره شرکت آهنگ توسعه الموت سهامی خاص

آگهي مجمع عمومی عادی )نوبت دوم ( شركت تعاونی مسكن
كاركنان آموزش و پرورش منطقه هفده تهران )درحال تصفیه(

 مجمع عمومی عادی )نوبت دوم ( راس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 21 /1405/04 
در محل دفتر تعاونی واقع درپونک بلوار عدل خ گلســتان دوم پلاک 8 طبقه همکف 
برگزارمی گردد. چنانچه عضوی نتواند شخصا در جلسه حضور یابد می‌تواند همزمان با 
نماینده تام الاختیارخویش همه روزه از ساعت 10 الی 13 تا قبل از برگزاری مجمع به 
دفتر تعاونی مراجعه وبرگ وکالت نامه را تنظیم وبرگه ورود به جلسه مجمع را دریافت 
نمایند. حداکثرآرای وکالتی هرعضو سه رای وهر فرد غیرعضو یک رای می‌باشد. اين 

جلسه با حضور هر تعداد از اعضا یا وکلای ایشان رسميت مي يابد.
دستورجلسه : 1- گزارش ناظر وهیئت تصفیه در مورد امور جاری و تصفیه شرکت 
2- طرح و تصويب تراز مالي سال 1404 و بودجه سال مالي 1405  3- تمدید مدت 

ماموریت ناظر و هیئت تصفیه شرکت و تعیین حق الزحمه ایشان
                                   هیئت تصفیه

آگهی‌های
 مفقودی

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 
و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل‌ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
۰۹۱۲۰۷۰۶۴۸۷

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال‌های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  برگ ســبز موتورســیکلت کبیر مــدل 1391 به رنــگ گوجه‌ای قبول آ
 و بــه شــماره شــهربانی 51361-119 و بــه شــماره موتــور

تنــه  ه  ر شــما و   156   F M I N C V 201016758       
NCV***125B9100493 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

انتظامــی  مدل۱۳۸۶شــماره  وانــت  پیــکان  ســبز  بــرگ 
موتور۱۱۴۸۶۰۶۹۲۳۷شــماره  ۵۷۶ج۴۵ایران۳۸شــماره 
شاســی۳۱۶۶۹۵۶۵ بنام غلامرضاقربان دوخــت فیض مفقود 

وازدرجه اعتبارساقط میباشد. )بوئین زهرا( 

برگ سبز خودرو سواري پرايد ‌GTXI، مدل 1387، به رنگ سبز 
زيتوني متال‌كي، به شماره انتظامي 823 ب 26 ايران 76، شماره 
موتور 2663663و شماره شاسيS 1412287866651 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.)سياهكل(

 برگ سبز )سند مالکیت(وسند کمپانی سواری‌هاچ بک پژو تیپTU3206   مدل 
 165A00128731394 به شــماره پلاک ۷۱۱ل۵۲   ایران ۵۳ وشــماره موتور
وشــماره شاســی NAAP03EE3FJ205408 بــه نــام مریــم ضًًیائی  بــه کد ملی 

۱۲۸۸۰۲۹۲۲۵   مفقود شده اعتبار ندارد.)زرین شهر(

33962211 - 33962233 سعدی	
36257074 شرق استان تهران	

56344343 اسلامشهر	

56359598 چهاردانگه	

جنوب مرکز

33112291 
33113085
33942000
 ۳۳۱۱۰۲۰۸

۳۳۹۱۱۵۶۸
 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5
********

33112193
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۹۱۰۹۱۴

املاک انتظار)شمال(
منطقه نور‌، چمستان
)فرصتی استثنایی(

خریدویلا‌، زمین
با هر قیمت یا بودجه شما

همین حالا با ما تماس بگیرید
09383516500

سفارش آنلاین 
آگهی روزنامه 

daftareroozname.com

خرید وفروش امن ویلا و زمین      
 شمال گیلان فومن قلعه رودخان 
  وروستاهای اطراف)مهدی محجوب(
۱-۷۷۶۲۸۷۰۰و۰۹۱۲۲۵۴۱۸۴۹

اسامی  9  نفر  از 
فرزندان تحت پوشش  

شیرخوارگاه  شبیر

نام مستعار کودک:   بهروز

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۳۰
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۰۹

ارجاع دهنده: بیمارستان 
رسول اکرم

نام مستعار کودک:   حامی

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۲۲
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۱۳

ارجاع دهنده: بیمارستان 
امام خمینی شهریار

نام مستعار کودک:   کسری

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۳/۰۷
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۱۹

ارجاع دهنده: بیمارستان 
امام خمینی

نام مستعار کودک:   آیسان وردک

تاریخ تولد: ۱۴۰۳/۱۲/۲۲
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۲/۰۲

ارجاع دهنده: اورژانس 
اجتماعی ورامین

نام مستعار کودک:   الیکا

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۱۹
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

ارجاع دهنده: بیمارستان 
اکبرآبادی

نام مستعار کودک:   صدف

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۱/۲۴
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

ارجاع دهنده: بیمارستان 
سردار سلیمانی شهر قدس

نام مستعار کودک:   آیسل

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۲۷
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

ارجاع دهنده: بیمارستان 
آرش

نام مستعار کودک:   آرتا

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۳/۰۸
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۱۳

ارجاع دهنده: بیمارستان 
مهدیه

نام مستعار کودک:   ایلیا

تاریخ تولد: ۱۴۰۵/۰۲/۱۹
تاریخ پذیرش: ۱۴۰۵/۰۳/۰۴

ارجاع دهنده: بیمارستان 
اکبرآبادی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئــت   1405  /  2  /  9  –  ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۱۰۴ شــماره  رای  برابــر 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآبــاد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اداره کل هواشناســی اســتان قزویــن در یک قطعه 
چهاردیواری ایســتگاه هواشناسی به مســاحت ۶۰۰ متر مربع از پلاک ۳۳ اصلی 
واقع در روســتای آقچه قلعه خریداری از مالکین رســمی آقایان جانعلی کریمی 
 و عبدالمنــاف قاســمی و ولی اله کریمی و حســن پناهی محرز گردیده اســت. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
از اخذ تسلیم و پس رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)شناسه آگهی: 2207429(

تاریخ انتشار نوبت اول: 26 / 3 / 1405           تاریخ انتشار نوبت دوم:10 / 4 / 1405 
محمدرضا رحمنی - رئیس ثبت اسناد واملاک ضیاء آباد

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۱۰۱۱ مورخ 23 / 2 / 1405 هیئت اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ناهید استاد‌هاشمی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۱۵۸۳ 
صادره از تهران در شش دانگ یک قعطه باغ به مساحت ۲۵۶۵ متر مربع از پلاک 
 ۴۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ قزوین موســوم به روستای قلات محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به 

مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 2207429(
تاریخ انتشار نوبت اول: 26 / 3 / 1405       تاریخ انتشار نوبت دوم:10 / 4 / 1405 
مسعود رحمانی - رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۴۲۷۶ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در وأحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه بــا معارض متقاضی آقای صفر علی 
آذربایجان فرزند محمد حســین بشماره شناسنامه ۱۶ صادره از در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۱۲۵۴۶.۴ متر مربع به پلاک ۱۸ اصلی واقع در خرم‌آباد بخش 
۸ قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.)شناسه آگهی: 2219078(
تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 4 / 1405  
تاریخ انتسار نوبت دوم: 27 / 4 / 1405 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۰۶۴۵ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سولماز 
سلطانی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه ۱۳ صادره از در عرصه ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت ۶۰.۱۱ متر مربع پلاک ۱۴۹۰۷ فرعی از ۱ اصلی تاکستان 
بخش ۸ قزوین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. )شناسه آگهی: 2219078(
تاریخ انتشار نوبت اول: 10 / 4 / 1405  
تاریخ انتسار نوبت دوم: 27 / 4 / 1405 

مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140560306011001230 مورخه 1405/2/19هیئت قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی کیخسروی به 
ش ش 585 وشــماره ملی 0791614530 صادره از سبزوار  فرزند حسین از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 150/33 متر مربع قسمتی از پلاک 
240 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه بلا الواسطه از محل مالک 
مالکیت خودش محرزگردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائــه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد. م الف 405/7188
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳/26/ 1405       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/10
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار - علی آب باریکی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۶۱۰۹ و ۱۴۰۵۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۶۰۹مورخ۱۴۰۵/۰۳/۱۸  
و ۱۴۰۵۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۵۵۲ مــورخ۱۷ /۰۲/ ۱۴۰۵هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ۱- خانم شهناز خاوری فرزند صید علی 
بشماره شناسنامه ۴۳۶۲ صادره از صالح آباد در ۴۰ شمیر مشاع از ۹۶ شمیر ششدانگ ۲- آقای 
صمد سالاری ضمیر فرزند ولی اله بشماره شناسنامه ۱۳۱۹ صادره همدان در ۴۰ شعیر مشاع از 
۹۶ شعیر ششدانگ ۳- آقای پرویز مقدسی زارعیان فرزند بیت اله به شماره شناسنامه ۱۳۸ صادره 
قروه در ۱۶ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۷۳ /۴۳۵ متر 
مربع که اعیان قســمتی از پلاک ۱۲۱۶ فرعی از ۵ اصلی و عرصه قسمتی از پلاک ۵ اصلی واقع 
در حومه بخش یک همدان به نشــانی دره مرادبیگ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
قاســم بکتاشی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1074  شناسه آگهی: 2206937
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۶                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۱۰
حمید سلگی – رئیس ثبت اسناد و املاک همدان 

آگهی فقدان سند مالکیت 
پلاک 1746 فرعی 28 اصلی

خانــم فاطمه قدرتی چوکامی فرزند محمد به شــماره ملی 5189730573 
با ارائه دو برگ استشــهادیه دفترخانه اسناد رســمی 33 خمام به این اداره‌، 
مدعی گردیده‌اند که سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان خانه مشتمل بر 
محوطه به شــماره 1746 فرعی مفروز 1 از پلاک اصلی 28 واقع در گیلان- 
خمــام – چوکام بخش ۵ حوزه ثبت ملک شهرســتان خمام اســتان گیلان 
بمســاحت 209.5 متر مربع که سند مالکیت شــش دانگ به شماره سریال 
766494 ســری ب ســال 1397 و ثبت / صحفه / دفتر / دفتر الکترونیکی 
139720318015001119 به نام فاطمه قدرتی چوکامی  صادر و تســلیم 
گردیده اســت، مفقود گردیده و از این اداره درخواســت صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده اســت‌، لذا مراتب طبق دستور تبصره 15/3/1 اصلاحی ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کســی مدعی 
انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می‌باشد مراتب را ظرف ده روز 
از انتشــار آگهی به این اداره اعلام نمایند لذا پس از گذشت مهلت مقرر برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. 
سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای منصور‌هاشــم زهی به عنــوان نماینده تام الاختیار مســکن امید آیندگان 
سیســتان و بلوچستان باستناد دو برگ استشــهاد محلی که به امضاء شهود و به 
گواهی دفتر اسناد رسمی شماره ۳۴ زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت به 
شماره چاپی ۲۲۲۵۵۰ ب ۰۰ با شماره دفتر املاک ۱۴۰۱۲۰۳۲۲۰۰۱۰۰۵۰۰۳  
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مســکونی پلاک ۲۰۲۸ فرعی از ۲۲۱۷۷- اصلی 
واقع در بخش یک بلوچســتان شهر زاهدان – مهرشــهر- خیابان شهدای پدافند 
هوایــی- مجتمع امیــد آیندگان)نبوت( بلوک ۶ بعلت جا بــه جایی از بین رفته 
درخواست صدور ســند ماليكت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شــود تا چنانچه کســی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می‌باشد از تاریخ 
نشــر این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت سند 
معامله باین اداره اعلام ورسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس 
از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاريخ انتشار: ۱۰ / ۴ / ۱۴۰۵

م الف ٣٩٤٣    شناسه آگهی: ۲۲۱۸۳۳۵
عباسعلی اکبری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140560326002003509 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی محمدمهــدی طبیبانی فرزند علی بشــماره شناســنامه 
4032380961 در یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13627/51 مترمربع پلاک 186 اصلی 
 واقع در روســتای ســراب خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر ایمانی فر محرزگردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید‌، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض‌، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 2959  
تاریخ انتشار نوبت اول:   1405/03/24                            تاریخ انتشار نوبت دوم:10 /1405/04

داود غفرانی دلاور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۳۳۵۹۷ مــورخ 9 / 9 / 1404 هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شــقایق السادات مهدیون فرزند سید حشمت اله بشماره شناسنامه ۹۶ 
صادره از کنگاور مبنی بر صدور سند ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۹ متر 
مربع پلاک ۱۵۱ اصلی بخش یک خومه خریداری از مالک رسمی مشاعی رضا میرزایی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 25 / 3 / 1405                  تاریخ انتشار نوبت دوم:10 / 4 / 1405 
آیت اله زارع- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

170/000/000سکه تمام طرح جدید
166/500/000سکه تمام طرح قدیم

89/000/000نیم سکه
52/000/000ربع سکه

27/000/000گرمی
16/909/100هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
147/305دلار )توافقی(
168/271یورو )توافقی(

226/312پوند
21/667یوان چین

40/110درهم امارات
132/107هزار دینار عراق

بورس
5/127/635شاخص کل بورس تهران

1/341/389شاخص کل هموزن

با توجه به رسیدن تورم خوراکی‌ها به 134 درصد باید امکان 
افزایش قدرت خرید کارگران با تکیه بر ظرفیت‌های قانونی فراهم 

شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، شکاف عمیق میان »دستمزد مصوب« 
و »هزینــه واقعی زندگــی«، کارگران را در وضعیتی قرار داده اســت که 
به‌روزرســانی و ترمیم مزد دیگر یک انتخــاب، بلکه یک ضرورت حیاتی 
 برای بقای معیشــتی آن‌هاست. با توجه به رســیدن تورم خوراکی‌ها به 
134 درصد باید امکان افزایش قدرت خرید کارگران با تکیه بر ظرفیت‌های 

قانونی فراهم شود.
در این میان، محســن باقری؛ نماینده کارگری، با اشــاره به وضعیت 
معیشت، اعلام کرد که نگرانی‌های شدید از آثار تورمی حذف ارز ترجیحی 

بر هزینه‌های زندگی، اکنون به واقعیت تبدیل شده است. 
تورم اقلام خوراکی که در زمان تصویب دستمزدها حدود 103 درصد 
برآورد شــده بود، اکنون با جهشی معنادار به 130 تا 134 درصد رسیده 
اســت. در برخی اقلام حیاتی نظیر برنج، رشد قیمت‌ها به مراتب فراتر از 
ایــن ارقام بوده و همین موضوع، ســبد غذایی کارگران را با تهدید جدی 

روبه‌رو کرده است.
او با یادآوری مذاکرات دشــوار اســفندماه سال گذشته، تصریح کرد: 
برخی مزایای حمایتی به دلیل ابهام در سیاســت‌های اقتصادی دولت به 
تعویق افتاد. مقرر شــده بود افزایش مزایایی نظیر بن خواربار )دو میلیون 
و 200 هزار تومانی( و حق تأهل )500 هزار تومانی( در نیمه دوم ســال 
مورد واکاوی قرار گیرد. اکنون زمان آن رســیده است که این تعهدات از 
حالت »مســکوت‌مانده« خارج شده و در راستای جبران خسارات تورمی، 

اجرائی شوند.
نماینده کارگری تأکید کرد که برای هرگونه تصمیم‌گیری درســت، 
ابتدا باید »سبد معیشــت جدید« خانوارهای کارگری بر اساس داده‌های 

میدانی و به‌روز محاسبه شود.
باقری، تشــکیل فوری »کمیته مزد« را نخســتین گام بــرای ارائه 

پیشنهادهای کارشناسی به شورای عالی کار دانست.
ظرفیت‌های قانونی برای حمایت از نیروی کار

این نماینده کارگری اشــاره کــرد: در کنار ترمیم مــزد، بنگاه‌های 
اقتصــادی می‌توانند از ظرفیت‌های بالقوه قانــون کار، از جمله »پرداخت 
پاداش افزایش تولید« و »پیمان‌های دسته‌جمعی« برای حمایت بیشتر از 

نیروی کار استفاده کنند. 
بــا این حال، اولویــت اول در حال حاضــر، بازگرداندن قدرت خرید 
کارگران از طریق به‌روزرسانی دستمزدهاست تا امنیت غذایی و معیشتی 

میلیون‌ها خانوار کارگری تضمین شود.
باقــری در کنار ترمیم دســتمزد، به ظرفیت‌هــای قانونی دیگر نیز 
اشــاره کرد و افزود: بنگاه‌های اقتصادی می‌توانند با بهره‌گیری از »پاداش 
افزایش تولید« و انعقاد »پیمان‌های دســته‌جمعی«، بخشــی از فشــار 
 اقتصــادی را از دوش کارگران بردارند و حمایت‌های تکمیلی را در اولویت 

قرار دهند.
گفتنی اســت، تلاقی تورم 134 درصــدی خوراکی‌ها، 111 درصدی 
 لوازم خانگی، تعهدات پرداخت نشــده اســفندماه و فشــار معیشتی بر 
87 میلیون نفر از بهره‌مندان )در قالب طرح‌های حمایتی(، دولت و شورای 
عالی کار را در موقعیتی قرار داده که هرگونه تأخیر در ترمیم دســتمزدها 
 در شــهریورماه، می‌توانــد منجر به کاهش شــدید بهــره‌وری در بخش 

تولید شود.

مطالبه کارگران برای ترمیم دستمزد
با رسیدن تورم خوراکی‌ها به 134 درصد


